IL
Confirmatio ab Vdalrico Epifcopo Seccouientr.

Uh’icus Dei gratia Seccovienfis Epifcopus univerfis Chrifti fidelibus in perpetuum.
Ne gefta hominum labantur Proceffu temporis in abufum conlueverunt ea, que

eruntur {ub literarum teftimonio pofterorum memori refervari.  Cum igitur no-
bilis Vir Dominus Leutoldus de Wildonia pia & laudabili duétus devotione ad lau-
dem & honorem Alciflimi juxta fluvium, qvi Stainz dicitur, Ecclefiam S. Catharine
fandavit , Regularibus ibidem Canonicis inftitutis. Nos €o quia hujusmodi planta-
tio Gt in noftra fita Dicecefi , eandem inftitutionem ratam habentes , & favorabiliter
approbantes , ipfam pracile cum omnibus fuis viribus & donationibus quocunque ri-
tulo aut nomine cenfeantur, prout in fuis, & aliorum Privilegiis fuper hoc editis ple-
num elt cxpreﬂ'um Authoritate Dei & Poteftate ordinaria confirmamus, pracipientes
{ub interminatione anathematis, ut nullus omnino hominum , eandem noftram confir=
mationem prefumat infringere, vel ei aufl temerario contraire. At?um apud Piber
Anno Domini 1247. 8. Calend. Novemb.. Pontificatiis noftri anno primo.

I
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1L

Privilegium Ducis Sclavoniz.

Nos Stephanus DEI Gratia Dux totius Sclavoniz, & Capitaneus Styriz &c. notiti
am omnium tenore prefentium volumus pravenire. Quod accedens ad nos
Conradus Prapofitus de Stainz Privilegia Ecclefiz fue in Stainz , tam Ducis Friderici,

wam & Leutoldi de Wildonia Ecclefize fuz Fundatoris nobis exhibuit, quibus infpe-

is, & ad plenum intellectis ex eorundem tenore libertates a e Ecclefiz fu® in Stainz
conceffas cognovimus in hunc modum. Quod ab omni Advocatia ipfa Ecclefia cum
Fundo ejus, & Foro in Stainz , cum aliis Poffeflionibus eidem Ecclefiz dotatis tam ha-
bitis, quam habendis, liberata est penitus, & exempta. Hos vero cupientes bonorum
operum, & orationum Religioforum participes effici ad petitionem prenominati Pre-
pgﬁti & fui Conventus, nec non Prafati Leutoldi de \Wildonia Fundatoris, diftam
Feclefiam una cum Prepofito & Fratribus fuis ibidem Deo famulantibus in Domint
noftri Bele Serenillimi Regis Ungariz, & Ducis Styriz, & noftrum favorem, gratiam,
& in Proteftionem recepimus [pecialem.  Promittentes firmiter , quod in omnibus
conditionibus , {eu libertatibus di®um Prapofitum, & Conventum in Stainz virum
continentia Privilegiorum fuorum, tam Ducis Friderici, quam Leutoldi Fundatoris
eorum de Wildonia manutenebimus , favebimus, & pro noftris Viribus defendemus.
Et has ipfis perpetuo confervabimus illibatas. In cujus rei evidentiam, prafentes
Literas dedimus Sigilli noftri munimine roboratas. Datum in Graz An. 1257. 14
Calend. Augntti.

V.

Otthocari Bohemia Regis Privilegiorum Confirmatio.

Otmc:lt'us Dei gratia Bohemiz Rex, Dux Auftriz, Styrie, & Carinthi®, Marchio
Moraviz , Dominus Carnioliz; Marchio Egre, ac Portus Navigationis univerfis
hanc Literam infpecturis Fidelibus fuis gratiam fuam & omne bonum. Tenore prz-
{entium notum facimus univerfis quod nos ob honorem Dei, & B. Catharinz Vir-
ginis & Martyris fuz, Ecclefiam S. Catharing in Stainz novam plantationem piz me=
moriz Leutoldi de Wildonia, quam intendimus favorabiliter promovere, una cum
habitis , & habendis, & omni liberrate [ua approbata ex fuis Privilegiis in noftram
Protectionem recipimus, & gratiam (piritualem.  Nullum ei preficientes tutorem
alium, quam nos ipfos, nifi Prepofitus di@tz Ecclefiz de voluntate propria & arbitrio
Benevolo quemcunque Capitaneum terre noftre Styriz prefecerimus, forte eligeret
noftro nomine Defenforem.  Super quo in teftimonium fibi damus has noftras paten-
tes Litteras, & Sigillum. Datum Pragz 1276. 4. n0nas Augulti.

V.
Bulla Pauli V. de quotidie Privilegiato Altar: S. Joannis
Baptifte.

Ad perpetuam rei memoriam , omnium faluti paterna charitate intenti facra inter=
dum loca fpiritualibus indulgentiarum muneribus decoramus, ut inde Fidelium
defunctorum anima Domini noftri JEfu Chrifti gjus Sanctorum fuffragia & merita fa-
cilius confequi, & illis adjute, & purgate de Peenis ad aternam falutem per Dei Mi-
fericordiam perduci valeant. Volentes igitur, Preepofituram nuncupatam S. Catha=
vine Canonicorum Regularium oppidi de Stainz Seccovienfis Dicccefis fimili ad pree=
fens Privilegio, ut accepimus , minime decoratam, & in ea Altare S. Joannis Baptifte
hoc fpeciali dono illuftrare authoritate nobis 2 Domino tradita, ac de Omnipotentis
DEI Mifericordia, BB. Petri & Pauli Apoftolorum ejus authoritate confifi, fupplica~
tionibus quoquédilecte in Chrifto Filie nobilis mulieris Mariz Annz Archi- Duciffe
Auftriz nobis fUper hoc humiliter porreis inclinati : Ut quandocunque Sacerdos
aliquis fzcularis, five cujuscunque Ordinis Regularis Miffam Defunétorum pro anima
cujuscunque Fidelis, quz Deo in charitate conjun@a ab hac migraveric, ad pradidtum
Altare, celebrabit, anima ipfa de Thefauro Ecclefiz per modum Suffragii Indulgentiam
confequatur, & ut ejusdem Domini noftri JEfu Chrifti, ac Beatiffime Virginis Mariz,
Sanctoriimque omnium meritis fibi fuffragantibus i purgatorii peenis liberetur , con-
cedimus & indulgemus. In contrarium facientibus non obftantibus quibuscunque
prafentibus perpetuis futuris temporibus valituris. ~Datum Rome apud S. Petrum
fub annulo Pifcatoris die 28. Novembris. 1609 Pontificatils noftri anno V.

Tem, V. Cann. Regg. Orig. Pars altera. Dd VL
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VL
Bulla Pontificia propter Pontificalia.

Nicnlaus Epifcopus Servus Servorum DEI, dilectis Filiis Sigismundo Lembfizer Pre-

polito, & Conventui Monafterii in Stainz per Prapofitum folitum Gubernari, Or-
dinis S. Auguftini Seccovienfis Dicecelis Salutem & Apoftolicam Benedictionem.
Expolftit Jure devotionis finceritas & religionis promeretur honeftas, ut tam vos,quos
Spirituali Benediétione profequimur , quam Monafterium veftram dignis honoribus
attolamus. Hinc eft, quod nos chariflimi in Chrifto Filii noftri Friderici Romanorum
Regis illuftris pro vobis diletis fuis, nobis fuper hoc humiliter fupplicantis, ac veftris
in hac parte fupplicationibus inclinati, ut tu Fili Prepofite, & Succeflores tui veftri
Monafterii in Stainz per Prapofitum folitum gubernari, Ordinis S. Auguftini Seccovi-
enfis Dicecelis, quod a progenitoribus prafati Regis folemniter fandatum, & futhcien-
ter dotatum extitit, & in quo Regularis obfervantia, ut afleritur, vigere dignolcitur,
Prapofiti, qui pro tempore erunt Mitra, annulo, & Baculo Pontificalibus infra fepta
di&i Monafterii libere uti poflitis; nec non infra eadem fepta Benedictionem (olem-
nem poft Miffarum, Velperarum, & Matutinorum folemnia, dummodo in Beneditio-
ne hujusmodi aliquis Antiftes, vel amplificze Sedis Legatus prefens non fuerit, elar-
giri poffitis , felicis recordationis Alexandri Pape VII. Pradecefloris noftri , qua ine
cipic Abbates, & aliis quibuscunque Conftitutionibus amplificis in contrarium editis
nequaquam obftantibus , vobis & éjusdem Succefloribus autoritate amplifica de fpe-
ciali gratia tenore prafentium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
Paginam noftrz Conceflionis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis au-
tem hoc attentare prafumpferit, indignationem Omnipotentis DEI, & BB. Petri &
Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Rome apud San&um Petrum.,
Anno Domini 1473, 3. Calendas Januarii. Pontificatils noftri anno IV.

VIL
Friderici Romanorum Regis Anno 1319.

Fridericus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus univerfis preefentes Literas
infpecturis gratiam fuam, & omne bonum. Gratum Deo, & acceptabile arbitra«
mur obfequium impendiffe, dum Perfonis Religiofis Divino cultui Laudabilicer ‘infi-
ftentibus eleemofynarum munera elargimur, ex hoc enim ipforum devota crefcic de-
votio , nobisque apud Deum meritum, & apud homines clara fama. Hac fiquidem
in noftris Pracordiis jugiter meditantes, honorabilibus & Religiofis Viris Nicolao
Prepofito, & Conventui Monafterii in Stainz Ordinis S, Auguftini, ac ipforum Suc-
cefforibus devotis noftris diletis , qui humilibus fuis orationibus , puris Sacramento-
rum (uffragiis, aliisque precibus pietatis Conditori omnium ferviunt inceffanter, pro
Salute anime, & Corporis noftri, & pro remedio animarum Progenitorum nofiroram
centum marcas duriorum Gracenfium , modis & viis infra fcriptis, erogamus. Ira
videlicet ut przdi&i, Prapoiitus, & Conventus cum dicta pecunia redditus decem
marcarum de Poffe(lionibus , & proprietatibus in terris noftris fitis de noftra volunta-
te Confenfi: Libero, & Licentia, orare teneantur: Debent etiam pranominati Pra=